[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOI PAVMIOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETBI PECITIYBJIMKM BAIIKOPTOCTAH

452000, BoaroGolt, Keizbin ypam, 116 . 452000, r. Beaeteit, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKHI PAMOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«30» март 2018 й.                      № 308                     «30» марта 2018 г.
Об отмене

решений Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Отменить решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 апреля 2016 года № 630 «Об изменении границ муниципального образования муниципальный район Белебеевский район Республики Башкортостан», от 27 мая 2016 года № 639 «Об изменении границ муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

Председатель Совета

  С.С. Губаев